РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

VIII СЪЕЗД

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г. №VIII-6

Об избрании Председателя Профсоюза

VIII Съезд Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Председателем Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности сроком на 5 лет Гыбина Ивана Вячеславовича.

2. Центральному комитету Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности в соответствии с п. 6.12 Устава Профсоюза
уполномочить члена ЦК Профсоюза подписать срочный трудовой договор с
Председателем Профсоюза Гыбиным Иваном Вячеславовичем от имени
Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности.